
5  советов  по  выбору  супер
безопасного  и  красивого
ламинированного  стеклянного
пола

Høyhus er alltid på utkikk etter måter å sikre sikkerheten til
sine  beboere.  En  måte  de  gjør  dette  på  er  ved  å  bruke
laminerte  glassvinduer.  Laminert  glass  består  av  to  eller
flere glassplater bundet sammen med et lag film mellom. Dette
gjør glasset mye sterkere og mindre sannsynlighet for å knuse.
Hvis det ytre laget av glass går i stykker, vil de indre
lagene holde det på plass, og forhindre at det faller og
forårsaker skade. Denne typen glass brukes ofte i vinduer og
dører i høyhus som et ekstra sikkerhetstiltak. Takket være sin
styrke og sikkerhetsfunksjoner er laminert glass et ideelt
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valg for høyhus.

Farene ved bruk av vanlig glass i
høyhus
Å  bo  i  en  høyhus  kan  være  en  fantastisk  opplevelse,  men
sikkerhet bør alltid være det viktigste. Vanlig glass blir
ofte oversett som en risikofaktor i disse boligene siden det
er utsatt for å knuses uten forvarsel. Denne skjørheten kan
forårsake alvorlige skader eller til og med død hvis noen blir
truffet med flygende glasskår på et av de høyere nivåene, der
det er mye mer sannsynlig å falle enn på gatenivå. For å sikre
sikkerheten til alle som bor og arbeider i disse boligene, er
det nødvendig å bruke herdet glass eller laminert glass til
vinduer og andre glassapplikasjoner.



Hvordan laminert glass er sterkere
og sikrere enn vanlig glass
Laminert glass blir et stadig mer populært valg for mange
enkeltpersoner på grunn av den ekstra styrken og sikkerheten
det gir. Det lages ved en prosess med å kombinere to eller
flere lag med glass sammen med et plastmellomlag, som holder
det hele sammen hvis vinduet noen gang skulle knuse. Det lages
ved en prosess med å kombinere to eller flere lag med glass
sammen med et plastmellomlag, som holder det hele sammen hvis
vinduet noen gang skulle knuse.



Fordelene  ved  å  bruke  laminerte
glassvinduer i høyhus
I  motsetning  til  tradisjonelt  glass  resulterer  knusing  av
laminert glass i små sprekker i stedet for flygende skår, noe



som sikrer større beskyttelse og sikkerhet. Selv om prisen på
laminert glass noen ganger kan være høyere enn for vanlig
glass, gjør dets sterkere og tryggere egenskaper det til en
verdig investering.

Shenzhen Dragon Glass er en av de ledende produsentene av
laminert  glass  i  Kina,  dedikert  til  å  produsere  typer
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høykvalitets laminert glass, flatt pvb laminert glass, buet
sgp  laminert  glass,  laminert  herdet  glass,  laminert
varmeforsterket  glass,  laminert  fasadeglass,  laminert
isolerglass, etc.

Ta kontakt med oss i dag for gratis henvendelser og det beste
tilbudet.

Pakking




